
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

34/2014. (08.29.) önkormányzati rendelete  

az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről, módosításának 

és végrehajtásának rendjéről szóló  

3/2014. (II. 15.) önkormányzati rendelet módosítására 

 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

Módosuló rendelkezések 

 
 

1. § 
 
(1) Az Önkormányzat 2014. évi költségvetéséről, módosításának és végrehajtásának rendjéről 

szóló 3/2014. (II. 15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) II. Rész – Az 
Önkormányzat költségvetésének bevételei és kiadásai – 2. § (1) bekezdése az alábbiak 
szerint módosul: 

 
 

 

„(1) A Közgyűlés az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének a finanszírozási műveletek 

bevételével csökkentett bevételi főösszegét 15.837.449 ezer Ft-ról 1.754.870 ezer Ft-

tal 17.592.319 ezer Ft-ra, a finanszírozási kiadásokkal csökkentett kiadási 

főösszegét 17.615.284 ezer forintról 4.452.012 ezer Ft-tal 22.067.296 ezer Ft-ra  
 

 
ezen belül: 
a) működési bevételeket 9.890.981 E Ft-ról  467.795 E Ft-tal 10.358.776 E Ft-ra 

ebből: 

aa) B4 intézmények és az  

önkormányzat működési bevételei 2.384.795 E Ft-ban  E Ft-tal 2.384.795 E Ft-ra 

(felhalmozási áfa visszatérülés nélkül)  

ab) B3 közhatalmi bevételek  3.652.800 E Ft-ban  E Ft-tal 3.652.800 E Ft-ra 

 

ac) B1 önkormányzatok költség- 

vetési támogatása 3.213.082 E Ft-ról  75.827 E Ft-tal 3.288.909 E Ft-ra 

 

ad) B1 működési célú támogatások  

államháztartáson belülről 532.417 E Ft-ról  293.911 E Ft-tal 826.328 E Ft-ra 

(ebből TB alaptól 30.000 E Ft) 

ae) B6 működési célú átvett  

pénzeszközök 107.887 E Ft-ról  98.057 E Ft-tal 205.944 E Ft-ra 

(ebből kölcsön visszatérülés 70.000 E Ft) 

 



b) a működési kiadásokat 10.301.784 E Ft-ról  1.503.446 E Ft-tal 11.805.230 E Ft-ra 

ebből: 

ba) K1 személyi juttatásokat 3.595.181 E Ft-ról  159.284 E Ft-tal 3.754.465 E Ft-ra 

bb) K2 munkaadókat terhelő járulékokat  

és a szociális hozzájárulási adót 966.658 E Ft-ról  53.610 E Ft-tal 1.020.268 E Ft-ra 

bc) K3 dologi kiadásokat 4.372.733 E Ft-ról  633.277 E Ft-tal 5.006.010 E Ft-ra 

(felhalmozási hitelkamat nélkül) 

bd) K4 ellátottak pénzbeli juttatásait 387.800 E Ft-ról  6.075 E Ft-tal 393.875 E Ft-ra 

be) K5 egyéb működési célú kiadások 744.606 E Ft-ról  439.844 E Ft-tal 1.184.450 E Ft-ra 

(ebből kölcsön nyújtás 70.000 E Ft) 

bf) K5 tartalékok  234.806 E Ft-ról  211.356 E Ft-tal 446.162 E Ft-ra 

 

c) a felhalmozási bevételt 5.946.468 E Ft-ról  1.287.075 E Ft-tal 7.233.543 E Ft-ra 

ebből: 

ca)  B4,B5 felhalmozási bevételek 321.947 E Ft-ról  39.500 E Ft-tal 361.447 E Ft-ra 

(ebből B4 felhalmozási áfa visszatérülés 111.697 E Ft) 

cb) B2 önkormányzatok költségvetési támogatása - E Ft-ról  1.172.336 E Ft-tal 1.172.336 E Ft-ra 

cc) B2 felhalmozási célú támogatások  

államháztartáson belülről 5.465.821 E Ft-ról  71.941 E Ft-tal 5.537.762 E Ft-ra 

cd) B7 felhalmozási célú átvett pénzeszközök 158.700 E Ft-ról  3.298 E Ft-tal 161.998 E Ft-ra 

(ebből kölcsön visszatérülés 16.200 E Ft) 

 

d)  a felhalmozási kiadások 7.313.500 E Ft-ról  2.948.566 E Ft-tal 10.262.066 E Ft-ra 

ebből: 

da) K6 beruházások összegét  6.355.820 E Ft-ról  1.759.998 E Ft-tal 8.115.818 E Ft-ra 

db) K7 felújítások összegét  655.382 E Ft-ról  178.590 E Ft-tal 833.972 E Ft-ra 

dc) K3, K8 egyéb felhalmozási kiadások 118.925 E Ft-ról  109.935 E Ft-tal 228.860 E Ft-ra 

(ebből: K3 felhalmozási hitelkamat 14.368 E Ft,  

kölcsön nyújtás 39.326 E Ft) 

dd) K5 tartalékok  183.373 E Ft-ról 900.043 E Ft-tal 1.083.416 E Ft-ra 

 
a létszámkeretet 
   a költségvetési szervekre és önkormányzatra 1.332 főről               - fővel     1.332 főre 
   a közfoglalkoztatottakra                                    776 főről               - fővel       776  főre 
módosítja.” 

 
 
 (2) A R. 2. § (2) bekezdése a következők szerint módosul: 

 
 

„(2) A 2014. évi költségvetés hiánya 1.777.835 E Ft, mely egyrészt a működési kiadások 
működési bevételt meghaladó összegéből 410.803 E Ft, másrészt a felhalmozási 
bevételeket meghaladó felhalmozási kiadások összegéből 1.367.032 E Ft tevődik össze.  A 
költségvetés hiányából 1.192.871 E Ft belső finanszírozással a 2013. évi maradványból, 
míg 584.964 E Ft külső finanszírozással kerül biztosításra. A finanszírozási célú bevételek 
tartalmaznak az előző évi működési maradványból 610.000 E Ft-ot, másrészt 582.871 E Ft 
előző évi felhalmozási maradványt. A finanszírozási bevételt növeli az előző évek 
működési maradványa 291.320 E Ft-tal, valamint felhalmozási maradványa 137.979 E Ft-
tal. Egyéb finanszírozási bevételként jelenik meg betétvisszaváltásból 18.434.542 E Ft és 
forgatási célú értékpapír beváltásból 99.390 E Ft.” 



 
(3) A R. 2. § (3) bekezdése a következők szerint módosul: 

 
„(3) 2014. évre tervezett hiteltörlesztés 1.166.699 E Ft. Egyéb finanszírozási kiadásként 

jelenik meg betételhelyezésre 15.000.000 E Ft, valamint forgatási célú értékpapír 
vásárlásra 99.390 E Ft.” 

 
 

2. § 

 
(1) A R. 3. § (1) bekezdése a következők szerint módosul: 

 
 
„(1) A Közgyűlés a 2. §-ban megállapított 38.333.385 E Ft bevételi főösszeget bevételi 

források (fejezetek) szerint az alábbiak alapján hagyja jóvá: 
 

a) Költségvetési szervek bevételei 2.293.252 E Ft 

(I. fejezet)  
b) Önkormányzati feladatok saját bevételei 5.216.109 E Ft 
 (II. fejezet) 
c) Helyi önkormányzatok támogatásai 4.461.245 E Ft 
 (III. fejezet) 
d) Önkormányzat támogatások államháztartáson belülről és átvett  5.769.381 E Ft 

 pénzeszközök 
 (IV. fejezet) 
e) Támogatási kölcsönök igénybevétele és visszatérülése 86.200 E Ft 

 (V. fejezet) 
f) Finanszírozási bevételek 20.507.198 E Ft” 

  (VI. fejezet) 
 
 

(2) A R. 3. § (3) bekezdése a következők szerint módosul: 
 
 
„(3) A Közgyűlés a 2. §-ban megállapított 38.333.385 E Ft kiadási főösszeget kiadási 

előirányzatok (fejezetek, előirányzat-csoportok) szerint az alábbiak alapján hagyja 
jóvá: 

 
a) Költségvetési szervek működési költségvetés 

(I. fejezet/1 előirányzati csoport) 
7.678.719 E Ft 

b) Költségvetési szervek felhalmozási kiadásai 
(I. fejezet/2 előirányzati csoport) 

595.920 E Ft 

c) Önkormányzati feladatok működési költségvetés 
(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

2.798.519 E Ft 

d) Önkormányzati vagyonnal kapcsolatos kiadások 
(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

929.952 E Ft 

e) Önkormányzati felújítási kiadások 
(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 

503.737 E Ft 

f) Önkormányzati nagyberuházások kiadásai 4.984.025 E Ft 



(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport): 
g) Önkormányzati kis- és középberuházások 

(II. fejezet/1,2 előirányzati csoport) 
2.725.617 E Ft 

h) Önkormányzat részesedések beszerzése 
 (II. fejezet/2 előirányzati csoport) 

1.000 E Ft 

i) Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre és átadott 
pénzeszközök  
(III. fejezet/2 előirányzati csoport) 

129.532 E Ft 

j) Kölcsönök nyújtása  
(IV. fejezet) 

109.326 E Ft 

k) Tartalékok 
(V. fejezet 

 1.529.578 E Ft 

l) Finanszírozási kiadások 
(VI. fejezet) 

16.266.089 E Ft 

m) Költségvetési befizetések  
(VII. fejezet) 

81.371 E Ft” 

 

 

3. § 
 

 
(1) A R. 4. § (2) bekezdése a következők szerint módosul: 
 
„(2) Az önkormányzati költségvetés 3. § (3) bekezdés k) pontjában jóváhagyott kiadásának 

összegéből a céltartalék 1.463.578 E Ft, az V. fejezet 2-29-es címszám szerinti 
részletezés alapján.” 

 
 

4. § 
 
  
(1) A R. 14. § (1) bekezdés d) pontja a következők szerint módosul: 

 
 

 „(1) A polgármester előirányzat-átcsoportosítási jogkörében az alábbi döntéseket hozhatja 
a személyi juttatások növelése nélkül a jóváhagyott kiadási előirányzatokra 
vonatkozóan, figyelemmel a 16. §-ban foglaltakra: 

 
d) az V fejezet 2, a 6-8-as, 10-12-es, 14-15-ös, 17-es, 19-20-as, 22-23-as és 28-29-es 

címszámokon szereplő céltartalékok terhére előirányzat-módosítást hajthat végre, 

amellyel a személyi juttatások előirányzatát is módosíthatja,” 

 

 
Záró rendelkezések 

 
 

5. § 



 
(1)  Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2) A R. jelen rendelet 1. – 5. §-okkal módosított rendelkezéseket 2014. június 30-tól kell 

alkalmazni. 
 
(3)  Ez a rendelet az 5. § (2) bekezdés kivételével a hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti. 
 
 

Habis László 
Eger Megyei Jogú Város 

Polgármestere 

 Dr. Kovács Luca 
Eger Megyei Jogú Város Jegyzője 

 
 
 
Záradék: Jelen rendelet a Polgármesteri Hivatal Eger, Kossuth Lajos utca 10. szám 
alatti épületében 2014. augusztus 28-án kifüggesztésre került. 
 

 
Dr. Kovács Luca 

Eger Megyei Jogú Város  
Jegyzője 

 
 
 
 


